kitų Darbų apimtis gali būti padidinta) neviršijant pradinės Sutarties vertės, nurodytos
Sutarties 2.1 punkte.

II. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

II.1. Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 309 786,31 Eur be PVM,
PVM  sudaro  65 055,13  Eur,  Sutarties  kaina  yra  374 841,44  Eur (trys  šimtai
septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas euras 44 ct) su
PVM. 

2.1.1. 2023  metais  Sutarties  1.1  punkte  nurodyto  objekto  darbų  kaina  pagal  numatytą
finansavimą yra 162 132,56 Eur su PVM.
Finansuojama: 113 496,74 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų
(paveldotvarkos)  finansavimo  2022-2024  metų  programą  iš  Kultūros  infrastruktūros